АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2014                                                                                                               № 153

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации от 27.12.2013  № 245 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых в муниципальном образовании «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области

	  Руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования «поселок  Никологоры» Вязниковского района Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в приложение к постановлению администрации  от 27.12.2013 № 245 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых в муниципальном образовании «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской области» изменение, исключив пункт 8 «Рассмотрение обращений граждан».
2. Постановление вступает в силу со дня  опубликования в газете «Маяк».

Исполняющий обязанности
главы местной администрации                                                            А.Н. Лебедев